
秋田県鹿角郡小坂町  令和2年度入札結果　第1四半期（4～6月） 2020/06/30現在

入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）

工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃

低入札調査 〃 〃

〃 〃

契約者名 〃 〃

R2.4.13 S9 R2.4.14 4,455,000 大館桂工業(株） 3,950,000

路面標示 R2.5.29 4,345,000 (株)秋田デイックライト大館営業所 4,000,000

指名競争入札 3,508,000 (有)北秋ライン工業 3,970,000

代表取締役

中田　直文

R2.5.11 N-1 R2.5.19 341,225,500 タナックス・小坂建設共同企業体 306,000,000

建築一式 R3.3.5 336,600,000 石川組・柳沢建設特定建設工事企業体 306,800,000

指名競争入札 285,052,000 田中・花岡特定建設工事共同企業体 307,000,000

代表取締役

葛西　秀正

R2.5.11 T-3 R2.5.12 7,469,000 （株）タナックス 6,690,000

建築一式 R2.8.7 7,359,000 小坂建設（株） 6,700,000

指名競争入札 6,114,000 シー・アンド・シー（株） 6,730,000

代表取締役

葛西　秀正

R2.5.11 S２０ R2.5.12 2,420,000 （有）東北エンジニアリングサービス 2,100,000

一般土木 R2.7.17 2,310,000 （有）和田興業 2,190,000

指名競争入札 1,928,000 （有）さいとう重機 2,300,000

代表取締役

松江　一

R2.5.20 S21 R2.5.21 6,061,000 小坂建設（株） 5,450,000

一般土木 R2.7.31 5,995,000 ㈱タナックス 5,460,000

指名競争入札 5,137,000 シー・アンド・シー（株） 5,480,000

代表取締役

工藤　繁夫

R2.6.15 S-26 R2.6.16 42,763,600 ㈱ﾊﾑｼｽﾃﾑ庄内秋田営業所 37,950,000

電気通信 R3.3.25 41,745,000 ㈱国成電気工事 38,220,000

指名競争入札 36,584,000 菅原電気㈱ 38,750,000

㈲タカヤ電工舎 39,400,000

所長 日本無線㈱秋田営業所 辞退

鈴木　由美子

R2.6.15 T-2  R2.6.16 10,736,000 熊谷施設工業㈱ 8,980,000

給排水暖冷房衛生 R2.9.30 9,878,000 ㈱イトウ建材店 9,662,000

指名競争入札 8,855,000 大館桂工業(株） 9,500,000

㈱巽工業所 9,560,000

代表取締役社長

熊谷　壮志

町道成森山崎線他区画線設置工事

小坂町小坂鉱山字尾樽部地内他

外側線L=13,400m、中央線L=1,500m

秋田県大館市御成町三丁目7番17号

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

工事名

工事箇所

工事概要

契約者所在地

指名基準等

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

和井内エリア観光拠点施設建設工事

小坂町十和田湖字生出地内

木造平屋建て　延756.14㎡

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町畑作振興センター屋根改修工事

小坂町上向字谷地端52地内

屋根葺替　561㎡　破風鼻隠し包み取換　126m

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

松木沢川ブロック嵩上げ工事（中前田工区）

小坂町小坂字中前田地内

護岸嵩上工（右岸L=80.0m、左岸L=38.0m）

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

ゆーとりあ内部改修工事

小坂町小坂字上前田地内

（学習・図書ｺｰﾅｰ）ﾊﾟｰﾃｨｼｮﾝ設置1式、床改装A=161.4m2、ｴｱｺﾝ1組、ｻｰ
ｷｭﾚｰﾀー2台　（保健指導・健康相談室）ｴｱｺﾝ1組、ｻｰｷｭﾚｰﾀ―2台

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町防災行政無線デジタル化整備工事

小坂町小坂字上谷地41-1 役場庁舎内

基地局設備更新　1式　移動局無線装置更新　1式
（車載型6台、携帯型5台、半固定IP型3台、車載IP型17台、携帯IP型5台）

秋田県秋田市山王五丁目3番19号

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂小学校温水パネルヒーター更新工事

小坂町小坂字赤神地内

温水ﾊﾟﾈﾙﾋｰﾀｰ更新　42台

秋田県大館市水門町4-2

1/2



秋田県鹿角郡小坂町  令和2年度入札結果　第1四半期（4～6月） 2020/06/30現在

入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）

工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃

低入札調査 〃 〃

〃 〃

契約者名 〃 〃

工事名

工事箇所

工事概要

契約者所在地

指名基準等

R2.6.15 K-3 R2.6.16 14,916,000 ㈲東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 13,200,000

一般土木 R2.11.27 14,520,000 ㈲さいとう重機 13,350,000

指名競争入札 11,886,000 ㈲和田興業 13,520,000

代表取締役

松江　一

R2.6.15 N-5 R2.6.16 8,382,000 ㈲さいとう重機 7,570,000

一般土木 R2.11.20 8,327,000 ㈲東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 7,600,000

指名競争入札 6,664,000 ㈲和田興業 7,600,000

代表取締役

熊谷　一成

R2.6.15 S-27 R2.6.16 1,951,400 ㈲和田興業 1,745,000

一般土木 R2.9.30 1,919,500 ㈲東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 1,760,000

指名競争入札 1,547,000 ㈲さいとう重機 1,745,000

代表取締役

和田　利夫

R2.6.15 S-28 R2.6.16 1,537,000 ㈲東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 1,360,000

一般土木 R2.9.30 1,946,000 ㈲さいとう重機 1,380,000

指名競争入札 1,220,000 ㈲和田興業 1,390,000

代表取締役

松江　一

R2.6.15 S-24 R2.6.16 2,409,000 小坂建設（株） 2,140,000

一般土木 R2.8.31 2,354,000 （株）タナックス 2,150,000

指名競争入札 1,906,000 ㈲東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 2,170,000

代表取締役

工藤　繁夫

町道相内1号線舗装補修工事

小坂町小坂字相内地内

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装打換補修工　A=268m2　付帯工　1式

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町上向字子坂3番地2

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

町道上谷地側溝改修工事

小坂町小坂字上谷地地内

U型側溝300A撤去・新設L=46m、付帯工1式

秋田県鹿角郡小坂町小坂鉱山字渡ノ羽14番地1

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

町道松木沢線側溝改修工事

小坂町小坂字上谷地地内

既設側溝撤去・自由勾配側溝400×400型設置　L=20m、付帯工　1式

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

土工　1式　伐採工　500m2　舗装工　350m2　排水施設工　1式

町道上向1号線道路改良工事（第二工区）

小坂町上向字牛馬長根地内

土工　1式　　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　959.0m2　排水構造物工　59.0m

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

R2和井内エリア整備ふ化場付替道路整備工事

小坂町十和田湖字生出地内

2/2


